

CCK design ApS

c/o Jens Nørgaard, Visborggårdvej 17, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 58 72 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Camilla Christina Kubicki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCK design ApS
c/o Jens Nørgaard
Visborggårdvej 17
9200 Aalborg SV

Hjemmeside: www.cckdesign.dk

CVR-nr.: 37 58 72 49

Stiftet: 28. marts 2016

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nørgaard
Camilla Christina Kubicki

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med design og salg af kvindetøj via webshop og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr., og det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>39.390</u>
Varebeholdninger i alt	<u>39.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.622</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.622</u>
Likvide beholdninger	<u>120.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.862</u>
Aktiver i alt	<u>185.862</u>

Balance 31. december

Passiver	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	4.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000
Egenkapital i alt	<u>94.820</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.227
Selskabsskat	13.816
Anden gæld	65.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.042</u>
Passiver i alt	<u>185.862</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.892</u>
	<u>12.892</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	